
 

令和３年９月吉日 

ご家族様各位 

社会福祉法人あおば厚生福祉会 

特別養護老人ホーム 

茂庭台あおばの杜 

 

 

 

法定停電年次点検のお知らせ 

 

 拝啓 初秋の候、時下ますますご清祥の段、お慶び申し上げます。平素は格別のご高配を

賜り、厚く御礼申し上げます。 

  さて、表題の通り停電を伴う法定点検を下記の通り実施いたしますのでご連絡申し上げ

ます。この点検は、関東東北産業保安監督部へ届出している「保安規程」の巡視点検試験等

の基準に基づき実施する法定点検です。当日は利用者様の安全確保、停電後の設備確認等の

観点から、終日面会の中止、緊急以外の電話使用の制限等をさせていただきますのでご理解

とご協力をお願い申しあげます。   

敬具 

  

記 

 

        停電点検日：令和３年９月２９日（水） 

        停 電 時 間：１０時３０分～１１時３０分 

        面 会 対 応：終日中止とさせて頂きます。 

        電 話 対 応：緊急以外の使用を制限 

        病 院 受 診：可能な限り別日での予約や対応をお願いします。 

 

以上 

 

 

ʬお問合せʭ 

特別養護老人ホーム 

茂庭台あおばの杜 

０２２ʷ２８１ʷ９４５６ 


